
Приказ

Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников

№29 от 18.11.2022г.

В соответствии с решением педагогического совета М БОУ «ООШ  № 12 им. 

Бежанова К.Д. с. Красный Восток» от  «17» н ояб ря 2022г. (п р о то ко л

с учетом мнения первичной профсоюзной организации от «17» ноября 20 22г. 
(протокол № 5),

п р и к а з ы в а ю :

«Положения о системе наставничества педагогических работников» утвердить и ввести с 
«17»ноября 2022г. в действие прилагаемые:

Положение о системе наставничества педагогических работников М БОУ «ООШ 

№12 им. Бежанова К.Д. с. Красный Восток» (Приложение 1);

Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «ООШ  № 12 им. Бежанова К.Д. с. 
Красный Восток» (Приложение 2).

1. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприятий) по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ 

«ООШ № 12 им. Бежанова К.Д. с. Красный Восток» назначить Куршеву Асият 
Борисовну., заместителя директора по УВР

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.о. директора школы

С приказом ознакомлена /Куршева А.Б./


